

Wyjaśnienie treści SWZ

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

pn. „**Modernizacja drogi powiatowej nr 1765N, odc.dr.Woj.Nr 600 – Dłużec - Piecki – etap I**”, znak sprawy: DT.261.1.10.2024.MC.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2023r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o określenie odległości wywozu materiałów rozbiórkowych.

Odpowiedź:

SWZ IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt.3 str.9

- f) Wykonawca ma obowiązek posortować materiały pochodzące z rozbiórki i następnie, przy udziale Inspektora nadzoru, zakwalifikować je jako nadające się do ponownego wykorzystania. Materiały te, włącznie z destruktem asfaltowym, są własnością Zamawiającego i należy je załadować, przewieźć i składować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego lub Inspektora nadzoru **w odległości nie większej jak 20 km**, zgodnie z odpowiednim uporządkowaniem dla danego asortymentu. Materiały z rozbiórki nienadające się do wykorzystania stają się własnością Wykonawcy i winny być usunięte poza plac budowy na koszt Wykonawcy i z zachowaniem przepisów ustawy o odpadach;

Odległość nie większa jak 20 km, w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie ilości tablic informacyjnych niezbędnych do zamontowania.

Odpowiedź

Należy umieścić jedną tablicę informacyjną.

W przypadku realizacji zadań o długości poniżej 10 km – umieszcza się jedną tablicę.

Informacje dotyczące działań informacyjnych znajdują się na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów www.gov.pl/premier oraz na stronach poszczególnych edycji Programu, zamieszczonych na stronie internetowej BGK www.bgk.pl, w zakładce Materiały promocyjne.

Pytanie nr 3

Czy tablice informacyjne mają być jednostronne czy dwustronne?

Odpowiedź

Należy umieścić jedną tablicę dwustronną w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym

Na każdym odcinku drogi o długości poniżej 10 km umieszcza się jedną tablicę informacyjną (dwustronną jeżeli jest ona ustanowiona prostopadle do drogi) lub jedną tablicę jednostronną jeżeli jest ona ustawiona równolegle do drogi.

Informacje dotyczące działań informacyjnych znajdują się na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów www.gov.pl/premier oraz na stronach poszczególnych edycji Programu, zamieszczonych na stronie internetowej BGK www.bgk.pl, w zakładce Materiały promocyjne.

Pytanie nr 4

Proszę o dołączenie kart otworów badawczych jako załącznik do opinii geologicznej.

Odpowiedź

Na platformie przetargowej postępowania zamieszczamy karty otworów badawczych.

Pytanie nr 5

Czy w przypadku wycinki drzew należy wykonać nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź

Konieczność zastosowania nasadzeń zastępczych będzie wynikała z postanowień decyzji środowiskowej. Wstępnie należy przyjąć do wyceny wykonanie nasadzeń zastępczych.

Pytanie nr 6

Jeśli należy wykonać nasadzenia zastępcze to w jakich proporcjach: 1:1; 1,5:1, 2:1?

Odpowiedź

Należy przyjąć nasadzenia w proporcji 2:1.

Pytanie nr 7

Czy okres pielęgnacji drzew wynosi 1 rok?

Odpowiedź

Okres pielęgnacji drzew wynosi 3 lata.

Pytanie nr 8

W § 16 pkt 8 projektu umowy napisano, że rozliczenie nastąpi fakturami o wartości 2%, 48 % oraz pozostała kwota, natomiast w § 4 pkt 4 projektu umowy oraz SWZ są faktury o wartości 5%, 45% oraz faktura końcowa. Proszę Zamawiającego o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź

W § 16 pkt 8 projektu umowy naniesiono poprawki – zapis ujednolicono zgodnie z projektem umowy § 4 pkt 4 oraz SWZ.

Pytanie nr 9

W § 16 pkt 8 projektu umowy napisano, że rozliczenie poszczególnych faktur odbędzie się w 2023 i 2024. Proszę Zamawiającego o uaktualnienie zapisów.

Odpowiedź

Zapis uaktualniony.

Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie trzema płatnościami (w trzech transzach) zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym:

- 1) I płatność częściowa dokonana zostanie po wykonaniu I Etapu, o którym mowa § 4 ust. 4 pkt 1), potwierdzonego protokołem odbioru Dokumentacji Projektowej, protokołem odbioru częściowego i przekazaniem Zamawiającemu ostatecznej i prawomocnej decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, ostatecznej i prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę, względnie zaświadczenia o braku podstaw do zgłoszenia sprzeciwu i wynosić będzie nie więcej **niż 5 %** wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w ust. 1 (**termin płatności w 2024 roku**);
- 2) II płatność częściowa dokonana zostanie po wykonaniu Etapu II, o którym mowa w § 4 ust. 6 pkt 2), potwierdzonego protokołem odbioru częściowego i wynosić będzie nie więcej **niż 45 %** wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w ust. 1;
- 3) III płatność końcowa dokonana zostanie po wykonaniu i odbiorze całości Przedmiotu Umowy, potwierdzonego protokołem odbioru końcowego i przekazaniem Zamawiającemu ostatecznej i prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie względnie zawiadomienia o zakończeniu budowy wszystkich obiektów budowlanych składających się na przedmiot umowy i niezgłoszenie sprzeciwu przez właściwy organ i wyniesie pozostałą do zapłaty część wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w ust. 1 (**termin płatności w 2025 roku**).

Pytanie nr 10

W PFU napisano, że należy zaadaptować istniejący chodnik w km ok. 3+485 do km ok. 3+849. Czy w wycenie należy przyjąć regulację wysokościową chodnika?

Odpowiedź

Nie należy przyjmować do wyceny regulację wysokościową chodnika.

Pytanie nr 11

Proszę o określenie, które zjazdy należy wykonać jako bitumiczne, a które z kostki betonowej.

Odpowiedź

Zjazdy z kostki należy wykonać na odcinku przekroju półulicznego.

Pytanie nr 12

W km ok. 2+225 – 2+400 występują latarnie w obrębie projektowanego chodnika. Czy w wycenie należy uwzględnić przeniesienie latarni poza obris chodnika?

Odpowiedź

Należy skalkulować wykonanie przebudowy wszystkich kolizji infrastruktury technicznej z projektowanym układem drogowym.

Pytanie nr 13

Proszę o potwierdzenie, że nie należy projektować nowego oświetlenia ulicznego ani wymieniać istniejących opraw. Jeśli należy wykonać oświetlenie to proszę o wskazanie zakresu robót, minimalnych parametrów latarni, długości.

Odpowiedź

Nie ma konieczności wykonania nowego oświetlenia drogowego. Oświetlenie drogowe jest zadaniem własnym Gminy.

Pytanie nr 14

Czy należy uwzględnić w wycenie rury osłonowe na sieci elektrycznej w km ok. 2+225 – 2+400 SL?

Odpowiedź

Należy skalkulować wykonanie zabezpieczenia infrastruktury technicznej na całym projektowanym odcinku.

Pytanie nr 15

Czy przy przejściach dla pieszych należy uwzględnić aktywne oznakowanie oraz latarnie? Proszę o określenie parametrów aktywnego oznakowania.

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie nr 16

Proszę o określenie ilości przejść dla pieszych.

Odpowiedź

Ilość przejść dla pieszych ustali projektant w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 17

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać kanału technologicznego.

Odpowiedź

Wykonawca nie będzie miał obowiązku wykonania kanału technologicznego jeśli uzyska zwolnienie z obowiązku budowy kanału technologicznego od ministra właściwego ds. informatyzacji.

Pytanie nr 18

Czy kostkę brukową przy zjazdach do przystanku w km ok. 3+010 i 3+050 SP należy wyregulować wysokościowo?

Odpowiedź

Należy przyjąć do kalkulacji koszt przebudowy zjazdów na posesje.

Pytanie nr 19

W km ok. 3+060 SP znajduje się miejsce parkingowe z płyt ażurowych. Czy nawierzchnię należy wyregulować czy wykonać jako nową nawierzchnię? Proszę o określenie konstrukcji.

Odpowiedź

Należy przyjąć do kalkulacji koszt przebudowy miejsc parkingowych. Przyjąć konstrukcję jak dla zjazdów z kostki brukowej betonowej.

Pytanie nr 20

Na środku skrzyżowania w km ok. 4+045 znajduje się krzyż. Czy w wycenie należy uwzględnić przeniesienie krzyża? Proszę o określenie odległości przeniesienia krzyża.

Odpowiedź

Należy w wycenie uwzględnić koszt przeniesienia krzyża. Krzyż przesunąć poza pobocze w pasie drogowym. Odległość przesunięcia około 9 m.

Pytanie nr 21

Czy w wycenie należy uwzględnić linię krawężniową oraz środkową oznakowania poziomego?

Odpowiedź

Nie należy uwzględnić.

Pytanie nr 22

Oznakowanie ma być wykonane jako cienkowarstwowe czy grubowarstwowe?

Odpowiedź

Nie dotyczy.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mirówku
Daniel Zaborowski

